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4.그분이

1.주님께
2.나날이
3.하늘은

노래하여라,새로운 
선포하여라,그분의 구 
기뻐하고 땅은 즐거워 하 
오신다.주님 앞에서 환호 하
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노래하여라,온세

다스리러 그분이 오

겨레들에게 그분의 영 
그안에 가득찬 것들은 소리
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들과
모든

그분은

주님께
민족들에
노래하여

누리를 의롭
그안에 있는 것도 모두 기뻐 뛰
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들을

기적을
찬미하여라

진리로 다스리신다
나무들도 모두 환호하여라
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